مدیر عامل در تهران بوده و قصد رفتن به ژاپن را داشته؛ ولی بر اثر پادشاهی کارگران مجبور میشود به بهشهر بیاید. پس از حضور او کارگران میگویند شما قول

توطئه ضد آزادی در بحرین

توطئه های گوناگون محافل حاکمه ارتجاعی بحرین، با پشتیبانی امپریالیستهای امریکائی و انگلیسی رژیم شاه و دولت عربستان سعودی، برای سرکوب جنبش آزادیبخش مردم بحرین سرانجام در ۴ شهریور ۱۳۵۴ (۲۶ اوت ۱۹۷۵) با یک شبیه کودتا که به انحلال پارلمان بحرین و برداشت بیست و یکمین پسران بحرینی منجر گردید؛ باوج خود رسید. علت این توطئه های ضد آزادی و سرانجام شبه کودتای اخیر را از یکسو در موفقیت حساس بحرین از نظر نظامی و در نتیجه اهمیت خاص آن برای امپریالیستهای امریکائی و انگلیسی، رژیم شاه و دولت عربستان سعودی و از سوی دیگر در گسترش جنبش آزادیبخش مردم بحرین که در مرکز آن یک جنبش قوی کارگری وجود دارد باید جستجو کرد.

خود را برای تحکیم استقلال بحرین و قطع نفوذ امپریالیستها، برای استقرار دمکراسی و عدالت اجتماعی گسترش داد و تشدید کرد. گسترش جنبش بویژه جنبش اعتصابی کارگران و مبارزه فعال نیرو های ملی و دمکراتیک و در پیشانی آنها «جبهه ملی برای آزادی بحرین» موجب شد که مردم بحرین بویژه در سالهای اخیر به موفقیت های قابل ملاحظه ای نائل آیند. در انتخابات پارلمانی در ۱۶ آذر ۱۳۵۲ (۷ دسامبر ۱۹۷۳)، مردم بحرین موفق شدند، علیرغم قانون غیر دمکراتیک انتخابات، ۸ نفر از عناصر مترقی را به پارلمان ۴۴ نفری بحرین بفرستند. در اواخر قشار جنبش در خارج از پارلمان و اقدامات نمایندگان مترقی در داخل پارلمان، در آغاز سال ۱۹۷۴ تمام زندانیان سیاسی آزاد شدند و تبعیدیها به میهن خود بازگشتند.

این اقدامات ضد دمکراتیک دولت بحرین موج عظیمی از اعتراض مردم بحرین را برانگیخت. جنبش اعتراضی چنان شدید بود که حتی نمایندگان که به «قانون امنیت» رأی موافق داده بودند، موافقت خود را پس گرفتند، بطوریکه پارلمان بحرین یکجا با «قانون امنیت» مخالفت برخاست. بدین ترتیب برده که دولت بحرین در اول شهریور ۱۳۵۴ (۲۴ اوت ۱۹۷۵) هجوم جدیدی به میهن پرستان بحرین و بویژه مبارزان «جبهه ملی برای آزادی بحرین» برد عده زیادی را دستگیر کرد و در شهریور ۱۳۵۴ (۲۶ اوت ۱۹۷۵) هم پارلمان را منحل کرد و بدینسان با این شبه کودتا «قانون امنیت» ضد دمکراتیک را علیرغم مخالفت مردم و پارلمان به مرحله اجرا درآورد.

چنانکه ملاحظه میشود توطئه ضد آزادی در بحرین حلقه ای است از توطئه محافل امپریالیستی و محافل ارتجاعی داخلی و خارجی برضد استقلال و آزادی خلقهای منطقه.